
Brotorpsskolans Föräldraförening 
 

Verksamhetsberättelse 2009–2010 
 
Föreningen har under verksamhetsåret haft 4 stycken protokollförda möten.  
 
Styrelsen har bestått av Susanne Svanholm, Anders Lewin, Jonas Andersson, 
Catharina Isoz Nordling, Annika Kühner, Love Nordmark, Ellika Hermansson 
Török, Krister Sernbo och Magnus Furuholm. 
 

Webbplats 
Föreningen har startat en egen webbplats, www.brotorpsskolan.se, med 
information och debatt om vad som händer i föreningen och på skolan. Dessutom 
finns det ett twitterkonto. Därför har det inte kommit ut något nummer av 
Brotorpsbladet i år. 
 

Skoltidning 
Föräldraföreningen samarbetar med Brotorpsskolan i projektet med att skapa en 
skoltidning. Arbetet startade läsåret 2008/2009, och projektansvarig har varit 
Jonas Andersson.  
 
Under 2009 producerades det två nummer av Brotorpsblaskan som skoltidningen 
heter. Ansvarig har varit skolans redaktionsgrupp tillsammans med Jonas från 
föräldraföreningen. 
 
I den ursprungliga projektbeskrivningen som presenterades för skolledningen 
står: ”En skoltidning för Brotorpsskolan skall produceras. En förhoppning är att 
skapa sammanhållning mellan elever i olika årskurser/klasser, lärare och 
föräldrar. Vi vill också att Brotorpsskolans elever och personal skall känna 
stolthet över sig själva och sin arbetsplats och att självkänslan skall stärkas. Det 
är ett projekt som berör alla elever, från förskoleklass till årskurs 5, och 
integreras i undervisningen på olika sätt. 
 
Alla elever skall vara med i produktionen på något sätt och vara delaktiga på sin 
nivå. Produktionen av skoltidningen kommer att ingå i skolundervisningen inom 
olika ämnen och tanken är att detta blir en permanent verksamhet och en profil 
för skolan. 
 
En grundidé är också att arbetet med tidningen på olika sätt skall integrera 
föräldrarna. Det kan handla om medverkan vid introduktion av olika delar i en 
tidningsproduktion, layout, foto, journalistik, illustrationer etc. Men det är 
eleverna som skall producera, från enkla teckningar och texter till 
bildbehandling, layout och tryckerikontakter.” 
 



Själva arbetet med tidningen kommer förhoppningsvis även att ge ett antal 
kringarrangemang i form av fotoutställningar, skrivarverkstäder, novell- och 
dikttävlingar, studiebesök etc. 
 
Brotorpsblaskan delas ut gratis till alla elever och personal vid Brotorpsskolan. 
Den har även används som marknadsföring av skolan vid rekrytering av nya 
elever till 6-årsverksamheten. 
 
Skolkonsert 
Föreningen har ordnat och bekostat en konsert med rockmusik för barnen. 
Katarina arrangerade att tre musiker kom till skolan och gav två föreställningar 
med barnvänlig inriktning. Evenemanget blev mycket uppskattat. 
 
Brotorpsdagen 
Föreningen deltog på Brotorpsdagen med lotterier och fågelsångslyssning. 

Prylbytardag 
Föreningen ordnade traditionsenligt prylbytardag i november. Det var inte så 
välbesökt som vi skulle ha önskat, men de som var där fyndade och fick gott 
kaffe. Föreningen fick in 1 511 kronor. 

Julmust 
Det blev julmust i år igen för eleverna på skolan. Det är föräldraföreningen som 
traditionsenligt står för detta vi julbordet som i år serverades den 15/12. 

Skolmaten  
Föreningen har genom Ellika i viss mån varit involverad i arbetet med att 
förbättra skolmaten som har pågått under året. 
  
Stockholm den 28 mars 2010 
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